

TUE TOFT HOLDING ApS

Benediktsgade 8, 5000 Odense C

CVR-nr. 30 53 95 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TUE TOFT HOLDING ApS Benediktsgade 8 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 53 95 91
	Stiftet: 22. april 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Tue Toft
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	PSYKOLOGHUSET - MULIGHEDERNES HUS ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, passiv kapitalanbringelse samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.637 kr. mod -21.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.552 kr. mod 495.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-29.637	-21.047
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.557	173.800
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	392.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.020	1.886
Andre finansielle indtægter	50.256	3.691
1 Øvrige finansielle omkostninger	-218	-67.313
Resultat før skat	170.978	483.017
2 Skat af årets resultat	11.574	12.863
Årets resultat	182.552	495.880
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	603.481	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	94.170
Overføres til overført resultat	0	401.710
Disponeret fra overført resultat	-531.529	0
Disponeret i alt	182.552	495.880

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	781.388	761.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>781.388</u>	<u>761.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>781.388</u>	<u>761.253</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.295	130.749
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.000
Andre tilgodehavender	9.382	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>67.928</u>
Tilgodehavender i alt	<u>257.677</u>	<u>266.677</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>535.108</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>535.108</u>
Likvide beholdninger	<u>1.377.750</u>	<u>781.609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.635.427</u>	<u>1.583.394</u>
Aktiver i alt	<u>2.416.815</u>	<u>2.344.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	603.481	0
Overført resultat	1.552.712	2.084.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	94.170
Egenkapital i alt	2.391.793	2.303.411
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.906	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.235
Selskabsskat	4.075	0
Anden gæld	41	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.022	41.236
Gældsforpligtelser i alt	25.022	41.236
Passiver i alt	2.416.815	2.344.647

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	2.084.241	94.170	2.303.411
Udloddet udbytte	0	0	0	-94.170	-94.170
Resultatandel	<u>0</u>	<u>603.481</u>	<u>-531.529</u>	<u>110.600</u>	<u>182.552</u>
	<u>125.000</u>	<u>603.481</u>	<u>1.552.712</u>	<u>110.600</u>	<u>2.391.793</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.095	
Andre finansielle omkostninger	218	47.218	
	<u>218</u>	<u>67.313</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-11.506	-12.863	
Regulering af tidligere års skat	-68	0	
	<u>-11.574</u>	<u>-12.863</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	3.677.907	3.500.000	
Tilgang i årets løb	0	177.907	
Afgang i årets løb	-3.500.000	0	
Kostpris 31. december 2019	<u>177.907</u>	<u>3.677.907</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-2.916.654	-714.832	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.556	8.031	
Årets tilbageførsler på afgang	3.500.000	0	
Udbytte	-123.421	-2.585.168	
Regulering ifm. ændring af klassifikation, Psykologhuset - Mulighedernes Hus ApS	0	209.546	
Negativ goodwill	0	165.769	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>603.481</u>	<u>-2.916.654</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>781.388</u>	<u>761.253</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PSYKOLOGHUSET - MULIGHEDERNES HUS			
ApS, Odense	100 %	781.388	141.791
		<u>781.388</u>	<u>141.791</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	1	1	67.928	0

Lånet er indfriet i 2019.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 4.075.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.